
ZARZĄDZENIE NR 200/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) w związku z art. 222, art. 247 ust.1, 
art. 249 ust.3, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) oraz Uchwały Nr XXXIX/442/2017 
Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam budżet Gminy Łask na rok 2018 z tytułu zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 
24 sierpnia 2018  r. Nr FB-I.3111.1.255.2018 (pismo Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 
24 sierpnia 2018 r. Nr FB-I.3111.1.255.2018) o kwotę 4.120,00 zł.

Zwiększenia dochodów dokonuję:

855 - Rodzina

w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
o kwotę 4.120,00 zł.

Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się 
żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 
zagrażającą jego życiu, którego powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz 
z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin "Za życiem" (Dz. U. poz. 1860 z późn. zm.).

Zwiększenia wydatków dokonuję:

855 - Rodzina

w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w grupie wydatków -   Świadczenia na rzecz osób fizycznych, o kwotę 4.120,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję przeniesienia środków w zakresie zadań własnych w budżecie Gminy Łask na 2018 rok:

w dziale 750 - Administracja publiczna

w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

z grupy wydatków -   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 5.039,99 zł 

do grupy wydatków -   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 5.039,99 zł 

tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, kwotę 
5.039,99 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuję przeniesienia środków zarezerwowanych w rezerwie ogólnej budżetu Gminy Łask na 
2018 rok:

Id: 74C4733D-D9F6-4D22-8AD3-47CFD5928C0D. Podpisany Strona 1



z działu 758 – Różne rozliczenia

z rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa ogólna)

z grupy wydatków  – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 1.000,00 zł

do działu 852 - Pomoc społeczna

do rozdziału 85295 - Pozostała działalność

do grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 1.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.  Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2018. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 74C4733D-D9F6-4D22-8AD3-47CFD5928C0D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 200/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

I. DOCHODY BIEŻĄCE

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść DOCHODY
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6
855 Rodzina 4.120,00 -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4.120,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4.120,00 -

OGÓŁEM DOCHODY 4.120,00 -

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 74C4733D-D9F6-4D22-8AD3-47CFD5928C0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 200/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
855 Rodzina 4.120,00 -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.120,00 -

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.120,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 4.120,00 -

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 74C4733D-D9F6-4D22-8AD3-47CFD5928C0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 200/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

I.  WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna 5.039,99 5.039,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.039,99 5.039,99
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.039,99
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
w tym: wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5.039,99 -

OGÓŁEMWYDATKI 5.039,99 5.039,99

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 74C4733D-D9F6-4D22-8AD3-47CFD5928C0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 200/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
758 Różne rozliczenia - 1.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa ogólna) - 1.000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1.000,00

852 Pomoc społeczna 1.000,00 -
85295 Pozostała działalność 1.000,00 -

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.000,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 1.000,00 1.000,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 74C4733D-D9F6-4D22-8AD3-47CFD5928C0D. Podpisany Strona 1




